

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Pregão Eletrônico - 032/2022

**PAPELARIA SANTA DULCE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.210.207/0001-19 -
Endereço: AVENIDA SERIDÓ - CEP: 59300000 - UF: RN - Município: Caicó - Telefone: (84) 3421-2681**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	KIT DE MATERIAL DIDÁTICO-ESCOLAR – EDUCAÇÃO INFANTIL, CONTENDO: I) PASTA COM ABA ELÁSTICA TRANSLÚCIDA AZUL: 3,5CM X 34 CM (01 UNIDADE); II) CADERNO DE DESENHO ASPIRADO COM 96 FOLHAS (02 UNIDADES); III) LÁPIS GRAFITE (02 UNIDADES); IV) APONTADOR COM DEPÓSITO (01 UNIDADE); V) BORRACHA BRANCA (02 UNIDADES); VI) COLA COLORIDA (01 CAIXA COM 06 UNIDADES); VII) COLA BRANCA 90G (02 UNIDADES); VIII) TESOURA PEQUENA COM PONTA ARREDONDADA (01 UNIDADE); IX) MASSA DE MODELAR (01 CAIXA COM 06 UNIDADES); X) LÁPIS DE CERA (01 CAIXA COM 06 UNIDADES); XI) LÁPIS DE COR MADEIRA (01 CAIXA COM 12 UNIDADES); XII) TINTA GUACHE (01 CAIXA COM 12 UNIDADES); XIII) PINCEL CHATO ESCOLAR Nº 4 (02 UNIDADES); XIV) PINCEL CHATO ESCOLAR Nº 6 (02 UNIDADES).	ACP, CREDEAL, VOYAGE, LEONORA, PREMIER..	ACP, CREDEAL, VOYAGE, LEONORA, PREMIER..	600 UN	R\$ 51,00	30.600,00
0003	KIT DE MATERIAL DIDÁTICO-ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS, CONTENDO: I) PASTA COM ABA ELÁSTICA TRANSLÚCIDA AZUL: 3,5CM X 34 CM (01 UNIDADE); II) CADERNO CAPA DURA COM ESPIRAL – 12 MATÉRIAS (01 UNIDADE); III) CADERNO DE DESENHO ESPIRADO COM 96 FOLHAS (01 UNIDADE); IV) LÁPIS GRAFITE (02 UNIDADES); V) APONTADOR COM DEPÓSITO (01 UNIDADE); VI) BORRACHA BICOLOR (02 UNIDADES); VII) CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL (02 UNIDADES); VIII) CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA (02 UNIDADES); IX) CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA (02 UNIDADES); X) RÉGUA DE 30CM (01 UNIDADE); MARCA TEXTO: AZUL E AMARELO (02 UNIDADES); XI) CORRETIVO (01 UNIDADE).	ACP, MAXIMA, CREDEAL, REDBOR, PAPER, WAL	ACP, MAXIMA, CREDEAL, REDBOR, PAPER, WAL	650 UN	R\$ 37,00	24.050,00
0004	KIT DE MATERIAL DIDÁTICO-ESCOLAR – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – EJA, CONTENDO: I) PASTA COM ABA ELÁSTICA TRANSLÚCIDA AZUL: 3,5CM X 34 CM (01 UNIDADE); II) CADERNO CAPA DURA COM ESPIRAL – 12 MATÉRIAS (01 UNIDADE); III) CADERNO DE DESENHO ESPIRADO COM 96 FOLHAS (01 UNIDADE); IV) LÁPIS GRAFITE (02 UNIDADES); V) APONTADOR COM DEPÓSITO (01 UNIDADE); VI) BORRACHA BICOLOR (02 UNIDADES); VII) CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL (02 UNIDADES); VIII) CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA (02 UNIDADES); IX) CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA (02 UNIDADES); X) RÉGUA DE 30CM (01 UNIDADE); MARCA TEXTO: AZUL E AMARELO (02 UNIDADES); XI) CORRETIVO (01 UNIDADE).	ACP, MAXIMA, CREDEAL, VOYAGE, LEONORA, R	ACP, MAXIMA, CREDEAL, VOYAGE, LEONORA, R	600 UN	R\$ 36,15	21.690,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 76.340,00	

**POTYGUAR REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento
30.585.637/0001-58 - Endereço: Av. Interventor Mário Câmara - CEP: 59054600 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84)
99914-6638**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	KIT DE MATERIAL DIDÁTICO-ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS, CONTENDO: I) PASTA COM ABA ELÁSTICA TRANSLÚCIDA AZUL: 3,5CM X 34 CM (01 UNIDADE); II) CADERNO CAPA DURA COM ESPIRAL – 10 MATÉRIAS (01 UNIDADE); III) CADERNO DE DESENHO ESPIRADO COM 96 FOLHAS (01 UNIDADE); IV) LÁPIS GRAFITE (02 UNIDADES); V) APONTADOR COM DEPÓSITO (01 UNIDADE); VI) BORRACHA BRANCA (02 UNIDADES); VII) COLA BRANCA 90G (02 UNIDADES); VIII) TESOURA PEQUENA COM PONTA ARREDONDADA (01 UNIDADE); IX) LÁPIS DE CERA (01 CAIXA COM 06 UNIDADES); X) LÁPIS DE COR MADEIRA (01 CAIXA COM 12 UNIDADES); XI) TINTA GUACHE (01 CAIXA COM 12 UNIDADES); XII) PINCEL CHATO ESCOLAR Nº 4 (02 UNIDADES); XIII) CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL (01 UNIDADE); XIV) CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA (01 UNIDADE); XV) RÉGUA DE 30CM (01 UNIDADE).	KIT ESCOLAR	KIT ESCOLAR	850 UN	R\$ 47,00	39.950,00
------	---	-------------	-------------	--------	-----------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 39.950,00

Valor Total: R\$ 116.290,00

